平成 29 年 11 月９日

各  位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 15 号

株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  兼  元  謙  任

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役経営管理本部長  野 崎 正 徳

電 話 番 号      ０ ３ － ５ ７ ９ ３ － １ １ ９ ５

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年８月９日に公表した平成 30 年６月期第２四半期連結累計

期間(平成 29 年７月１日から平成 29 年 12 月 31 日まで)業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成 30 年６月期第２四半期連結業績予想数値の修正（平成 29 年７月１日～平成 29 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,162

百万円

16

百万円

5

百万円

0

円 銭

0 00

今回修正予想（B） 1,137 52 45 26 2 98

増減額（B－A） △25 36 40 26

増減率（%） △2.2 225.0 800.0 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 29 年６月期第２四半期）
1,161 15 42 37 4 29

２．修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高に関しては、概ね当初予想通りの達成見

込みです。利益面につきましては、主に事業の統合による費用の効率化や、原価構造の見直しが進んだ

ことにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は前回予想を上回る見込みと

なりました。

なお、平成30年６月期通期連結業績予想につきましては、現時点では前回発表予想を据え置いており

ます。今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示する予定であります。

（注）上記に記載した業績予想数値等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいております。従って、実際の業績等は業況の変化等により、上記の予想数値と異なる可能性

があります。

以 上